MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 65 / 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

Nº do Protocolo: 23366.000282/2025-68
Ibirubá-RS, 29 de abril de 2025.

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/2024
RESULTADO FINAL DO PROCEDIMENTO DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

COMPLEMENTAR À AUTODECLARAÇÃO

A Diretora Geral Substituta do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 81, de 02 de agosto de 2024, publicada no BGP de 05 de agosto de 2024,
torna público a Resultado Final do Procedimento de Heteroidentificação complementar à
autodeclaração relativo ao Edital Campus Ibirubá nº 10/2024 ? Processo Seletivo
Simplificado para contratação de Professor Substituto na Área de Física, conforme
segue:

Candidato Autodeclaração
Confirmada?

Rafael Henrique Bispo dos Santos Sim

(Assinado digitalmente em 29/04/2025 17:33 )
CARINA TONIETO

DIRETOR
IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: 2282286

Visualize o documento original em https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 65, ano: 2025, tipo: ANEXO DE EDITAL, data de emissão:

29/04/2025 e o código de verificação: 36f4648ace

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf